



05.12.24

AtB styrker tilbudet – vil lansere ny privatbilsatsing i Trøndelag

AtB introduserer samkjøring i Trøndelag som en del av et prøveprosjekt. Tilbudet skal gjøre det enklere å reise miljøvennlig i regioner med begrenset kollektivtilbud.

I februar 2025 kan innbyggere i Trøndelag finne reisevenner og samkjøre via samkjøringsappen Trips, utviklet av norske Heymdal Studio AS. Prøveprosjektet skal styrke reisetilbudet i distriktene med begrenset kollektivtilbud, og gjøre det enklere å reise miljøvennlig.

Tilbudet gjelder *hele* Trøndelag *unntatt* kommunene i Miljøpakkeområdet. Fra start samarbeider AtB med ti utvalgte kommuner om å gjøre tilbudet kjent for sine innbyggere.

Disse er Levanger, Verdal, Steinkjer, Namsos, Overhalla, Nærøysund, Snåsa, Inderøy, Røros og Frosta.

Tilgjengelig og trygt

Med Trips-appen kan sjåførere og passasjerer planlegge reiser sammen på en enkel og trygg måte. Alle brukere må gjennom verifisert autentisering for en sikker reiseopplevelse.

Samkjøring har fått fotfeste i land som Danmark og Frankrike. Og AtB har siden november 2023 hatt et pågående prøveprosjekt med samkjøring på Byneset. Nå skalerer AtB opp.

– Vi utvider og vil se hvordan samkjøring fungerer i distriktskommuner i Trøndelag. Det er et fleksibelt alternativ, særlig i områder med begrenset kollektivtilbud, sier Tom Nørbech, seksjonsleder for teknologi og forretningsutvikling i AtB.

Gratis kampanjeperiode og sjåførbonus

For å motivere til deltakelse vil passasjerer reise gratis frem mot sommeren, mens sjåførene får muligheten til å tjene opp en betydelig bonus. AtB vil dele flere detaljer om dette nærmere lansering.

Målet er å kutte utslipp og utnytte ledige seter på en miljøvennlig måte.

Prøveprosjektet «Samkjøring Trøndelag» er et skritt mot et smartere og sterkere mobilitetstilbud i regionkommuner, og erfaringene fra prøveperioden vil gi verdifull innsikt.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Tom Nørbech

Seksjonsleder teknologi og forretningsutvikling, AtB

Telefon: 908 96 851

E-post: tom.norbech@atb.no



05.12.24

Ole-Fredrik Lambertsen

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no